EDITAL N.º 57/2012

João Gonçalves Martins Batista, Presidente da Câmara Municipal de Chaves,

torna público, na sequência do ofício remetido pelo Ministério de Agricultura, Mar,

Ambiente, e Ordenamento do Território, nº. 6070, datado de 2012.03.15, com o

registo de entrada nos serviços administrativos deste Município nº. 3334/12, o

conteúdo do aviso em anexo ao referido ofício, conforme documentos que aqui se

dão por integralmente reproduzidos e que se anexam ao presente edital para todos

os efeitos legais.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai

ser afixado nos lugares do costume.

E eu, ________________________________Sandra Cristina de Barros Monteiro

Lisboa Delgado, Chefe de Divisão de Administração e Fiscalização, no uso de

competências delegadas pelo Director de Departamento de Coordenação Geral, o

subscrevi.

Chaves, 23 de março de 2012

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dr. João Batista)